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Snart är det slut på väntan. Seriepremiären väntar runt hörnet. Äntligen 
skall det bli dags att bänka sig i vårt handbollstempel Österporthallen för 
att se en toppmatch av betydelse. Visst är det roligt att se träningsmatcher 
också, men det är något speciellt med matcher som betyder något. 
När ”hallen” är full av förväntansfulla YIF’are, när stämningen är på 
topp och när spänningen är maximal i slutet av en tät match. När lagen 
krigar om att ta två poäng och när ingen av spelarna viker ner sig förrän 
matchklockan står på 60 minuter prick. Det är snart dags för såna matcher 
med YIF på den ena planhalvan. Så skriv in torsdagen den 25’e september 
kl. 19.00 i din almanacka. Det är då YIF’s Elitlag har hemmapremiär 
i Elitserien mot IFK Trelleborg. Det blir alltså ett Skånederby som 
öppningsmatch för våra grabbar och då kan man som vanligt förvänta sig 
mycket kämpaglöd, derbykänslor och många härliga mål!

Hasse vs Zlatan
Som framgår av bilden här bredvid så fanns det mycket kamp i förra 
årets derby mot Trelleborg. Hasse Karlsson gick en tuff match mot 
Sjöbobekantingen Kim ”Zlatan” Johansson på linjen. Det blir säkert 
tufft denna gång också. Alla vi som befann oss i ”Södan” i Trelleborg 
för att bevittna det sista av de två mötena lagen emellan, kommer ihåg 
att matchen slutade oavgjort 26-26. Ett något oväntat resultat och en 
poängförlust så innebar att den åtråvärda silvermedaljen i Elitserien inte 
kunde bärgas. Det var en match som med all önskvärd tydlighet visade 
att varje match är viktig. Så blir det även denna gång. Det som kryddar 
anrättningen nu är att få se våra nyförvärv Linus Bolin, Kaupo Palmar och 
Kacper Wydmuch i den riktiga hetluften.  

Publikrekord i år igen? 
Och i varje match är det viktigt att vi har en härlig hemmapublik som 
stöttar ”di vide” på plan. Publiken är som bekant den sjunde utespelaren. 
Och det ser lovande ut inför seriepremiären – vi har sålt ännu fler 
säsongskort än förra säsongen. Och då vann vi publikligan. Så det 
är upplagt inte bara för en underbar hemmapremiär, utan även för 
ytterligare en fantastisk säsong i Elitserien i ÖP-hallen. Det blir det 38’e 
året vi spelar i högsta serien, en bedrift i sig. Väl mött på läktarplats!    

Jörgen Hansson

 

Hemmapremiären blir  
ett Skånederby!

SEPTEMBER

Vill Du vara med i vårt 
glada gäng? 

 

Ring kansliet  
0411-10341 

 

Du behövs! 
Hasse Karlsson vs. Kim “Zlatan” Johansson



Linus – en ny stormålvakt i YIF
Anders Perssons ersättare Linus Bolin, har ungefär 
samma fysiska attribut. Med sina 198 cm och 98 kilo är 
han en imponerande syn i målburen. Elitserierutinen 
är det inget fel på, med ett stort antal säsonger i 
Redbergslid och Drott bakom sig. 

Nu har du varit i klubben i någon månad, hur tycker du 
det har känts?
- Det har känts väldigt bra. Klubben känns oerhört 
seriös, organisationen är bra och vi har ett riktigt ”gött” 
gäng.

Kan du säga några klara skillnader i Ystads IF jämfört 
med tidigare klubbar?
- Det måste vara intresset i staden. Det snackas och 
frågas handboll överallt. Verkar vara extra mycket nu 
när det är två lag i sta´n i Elitserien. Alla verkar väldigt 
intresserade hur allting fortlöper.

Hur tror du det kommer att kännas att möta 
Redbergslid och Drott i Elitserien?
- Ja det kommer säkert att kännas lite speciellt. Jag 
känner ju fortfarande många i båda klubbarna. Men 
samtidigt är det matcher som alla andra, så det är inga 
konstigheter.

Har du hunnit hitta något favoritställe i Ystad?

Succé för Ystad Open 
 - turneringen samlade 46 lag!

Kost och logi
Organisationen fi ck slita hårt för att tillgodose alla behov 
avseende övernattning och mat. Cirka 2 000 måltider 
serverades och nästan 300 personer valde att övernatta i 
någon av våra nio övernattningslokaler. Trots detta rund-
liga antal gäster fungerade det organisatoriska utan större 
incidenter. För att minimera köerna till maten fi ck alla lag 
fasta mattider. Köerna uteblev och alla var nöjda med up-
plägget.

Många frivilliga
Många frivilliga föräldrar ställde upp och gjorde ett strå-
lande arbete under turneringen. Det är mycket planerande 
och många timmar som frivilligt läggs ner – men vi har 
väldigt roligt. Passa på du också att vara med i vår organi-
sation. Slå en signal till kansliet så får du chans att hjälpa 
till nästa år.

Juniorklassen
Vårt eget juniorlag kom med en stomme av pojkar födda 
1991. Trots tufft motstånd tyckte tränaren Kevin Rasmussen 
att spelet blev bättre ju fl er matcher de spelade. Detta till 
trots att de endast spelat en träningsmatch innan samt just 
nu ligger i hårdträning. Lagledningen fi ck många positiva 

besked gällande spelare och deras positioner, vilket lovar 
gott inför seriestarten. Bästa matchen gjordes mot Hästö i 
slutspelet där våra pojkar förlorade knappt, Hästö som i fjor 
spelade steg fem i SM.

Pojkar A
Våra A-pojkar ställde upp med två lag och efter en seg 
morgonmatch för lag 1 spelade de upp sig vartefter dagen 
gick. Lag 1 vann sina två efterföljande matcher storstilat, 
men hade oturen att möta slutsegrarna IFK Kristianstad i 
kvartsfi nalen. Trots det tuffa motståndet gjorde pojkarna 
en mycket bra match. Lag 2 gick till B-slutspel, och även de 
hade en uppåtgående kurva turneringen igenom.

Pojkar B
Våra B-pojkar bestod i år av pojkar födda 1995. Att de var 
ett år yngre än motståndarna märktes tydligt, men killarna 
var införstådda med att det skulle bli svårt och att de var 
med för att se och lära. Dock spelade de bra i tre matcher 
innan orken tog slut. Laget provade spelare på olika 
positioner och för första gången fi ck de spela ett offensivt 
försvarsspel. Sammanfattningsvis en bra insats efter 
förutsättningarna som lovar gott inför både seriestart och 
nästkommande års Ystad Open.

Mats Jutwreten, ungdomskonsulent

Ystad Open är färdigspelat 2008. Årets upplaga samlade hela 46 lag, och i år dessutom  med internationellt motstånd. 
FIF Köpenhamn kom med sitt juniorlag och gick segrande ur sin klass. Från Tyskland kom Lübeck med två lag och 
ställde upp i klassen A-pojkar. Förutom alla lag från Skåne lyckades vi samla lag från Småland, Blekinge, Östergötland, 
Bohuslän, Västergötland och Göteborg. 
Sammanfattningsvis var det organisatoriskt en lyckad turnering för den nytillsatta tävlingskommittén till trots

- Ja det har varit en skön period nu att kunna äta ute 
på alla uteserveringar. Sen gillar jag närheten till 
havet skarpt.

Har du hunnit upptäcka någon i laget som är 
”klassens clown” i omklädningsrummet?
- Martin Walfridsson har defi nitivt den rollen

Vi önskar Linus lycka till inför säsongen!

Roger Espersson

Linus Bolin



Storstjärna framträder på vår Kick-Off 
i Surbrunnsparken
Nu sparkar vi igång säsongen 08/09 på allvar! Den 14 
september klockan 16:00 startar årets Kick-Off. Som 
ett led i att ytterligare stärka klubbkänslan samlas alla 
spelare och ledare i Surbrunnsparken för en trevlig 
avspark inför årets säsong. Även föräldrar, syskon och 
övrig släkt som är anmälda är välkomna för at bevittna 
evenemanget.

För evenemanget står den nystartade Föräldraföreningen 
som genast blivit en succé. Dock behöver vi 
ytterligare krafter som känner sig manade att ingå i 
Föräldraföreningen. Kontakta kansliet för information 
eller ta tillfället i akt och prata med representanterna på 
plats i Surbrunnsparken.

Spelschema Elitserien – YIF’s matcher

Michael Saxell  framträder
Vår ordförande Per-Olof Lind kommer att öppna 
evenemanget och därefter följer en rad olika 
begivenheter:
 Michael Saxell kommer att framföra YIF-låten, 
Anders Larsson står för presentationerna av alla våra 
ungdomslag och däremellan kommer vi att äta gott.
 Elitlaget kommer att finnas för plats för presentation 
och intervjuer. De kommer även att skriva 
autografer för alla som vill. Dessutom kommer 
supportershopens nya klädkollektion att visas. 

Mats Jutwreten, ungdomskonsulent

DATUM                 TID  HEMMALAG  BORTALAG             ARENA

2008-09-21       17:00  Redbergslids IK       Ystads IF HF  Lisebergshallen
2008-09-25       19:00  Ystads IF H                IFK Trelleborg  Österportshallen A
2008-10-01       19:00 Y stads IF HF                LIF Lindesberg  Österportshallen A
2008-10-06       19:00  HK Drott                 Ystads IF HF  Halmstads Sporthall
2008-10-08       19:00  Ystads IF HF              Hammarby IF HF  Österportshallen A
2008-10-22       19:00  Alingsås HK               Ystads IF HF  Nolhagahallen
2008-10-25       16:15  Ystads IF HF              Lugi HF   Österportshallen A
2008-11-05       19:00  IK Sävehof              Ystads IF HF  Partillebohallen
2008-11-09       16:15  Ystads IF HF              IFK Ystad HK  Österportshallen A
2008-11-12       19:00  IFK Skövde HK         Ystads IF HF  Arena Skövde
2008-11-19       19:00  Ystads IF HF              IF Guif   Österportshallen A
2008-12-02       19:00  IFK Tumba HK          Ystads IF HF  Botkyrkahallen
2008-12-07       16:15  Ystads IF HF              H 43 Lund  Österportshallen A
2008-12-10       19:00  H 43 Lund              Ystads IF HF  Fofsparbankarena
2008-12-14       16:15  Ystads IF HF              IFK Tumba HK  Österportshallen A
2008-12-17       19:00  IF Guif               Ystads IF HF  Eskilstuna Sporthall
2008-12-21       16:15  Ystads IF HF              IFK Skövde HK  Österportshallen A
2008-12-29       19:00  IFK Ystad HK             Ystads IF HF  Österportshallen A
2009-02-04       19:00  Ystads IF HF              IK Sävehof  Österportshallen A
2009-02-08       17:00  Lugi HF               Ystads IF HF  Fofsparbankarena
2009-02-11       19:00  Ystads IF HF              Alingsås HK  Österportshallen A
2009-02-18       19:10  Hammarby IF HF     Ystads IF HF  Eriksdalshallen
2009-03-04       19:00  Ystads IF HF              HK Drott  Österportshallen A
2009-03-07       16:00  LIF Lindesberg         Ystads IF HF  Idrottshuset i Örebro
2009-03-11       19:00  IFK Trelleborg           Ystads IF HF  Söderslättshallen A
2009-03-14       17:00  Ystads IF HF              Redbergslids IK  Österportshallen A



 
 Handboll – Ja i Ystad!

Nu är det dags för att starta upp en ny handbollssäsong. 
Förberedelserna har pågått länge så nu känns det härligt att vi drar 
igång för fullt med fler ungdomar i träning hos YIF än någonsin. 
Jätteroligt! 
Men vi är inte nöjda med detta utan spänner bågen ytterligare för att 
fortsätta utveckla vår ungdomsverksamhet.

Brist på hallar största hindret
Detta sätter fingret på de största hindren vi har för att utveckla vår 
verksamhet - d.v.s. handbollshallar och en modern matcharena 
för elitlaget. Som ni säkert sett i Ystads Allehanda så planeras nu 
en renovering av Österportshallen. Det är gott och väl, även om 
förväntningarna ursprungligen satts på en mycket högre nivå. Det vi 
i YIF nu hoppas och arbetar för är:

•  Fler hallar för handbollsträning. Minst två nya hallar behövs                   
enbart för handbollsklubbarnas nuvarande behov (YIF, IFK och 
Pandora) 
•  En ÖP-hall som klarar kraven för en elitseriearena med t.ex.
  - minst 2000 sittplatser (krav från HerrElitHandboll)
  - fler kiosker
  - fler toaletter
  - restaurangmöjligheter
  - större och bättre utrustade VIP-rum
  - teknik, ljud, ljus och bild, för en modern arena 
  - mm.
•  Att ombyggnaden av ÖP-hallen inte ska innebära att vår 
verksamhet måste flyttas. Ingen skulle väl komma på tanken att 
flytta ifrån sina kunder …  

Sveriges handbollsmecka
Ystad är Sveriges handbollsmecka. Handbollen sätter verkligen 
Ystad på kartan och bidrar till att stärka varumärket Ystad. Dessutom 
tar vi hand om och utbildar massor av ungdomar varje år och ger 
dem en meningsfull och rolig sysselsättning. Detta måste våra 
politiker - och för den delen även tjänstemän  - se som en stor 
tillgång.
 En investering i handbollen är en investering i Ystads framtid!  

Bättre och bättre…
Måndagen den 22 september spelar säsongens första elitseriematch 
mot RIK.  Trots att vi tappat förra årets skyttekung Oscar Carlén 
så behåller vi målsättningen att vara bland de fyra bästa. De 
förstärkningar av truppen vi gjort ska se till att vi behåller vår 
slagstyrka. Kasper, Linus och Kaupo har skött sig mycket bra under 
försäsongen och får alla i laget vara hela så kan det gå riktigt bra.
 Vår utveckling fortsätter uppåt och efter en kvartsfinal 2007, 
semifinal 2008 så är det dags för final 2009.
 Varför inte mot H43? 

Välkomna!
Jag önskar alla spelare, ledare, funktionärer, sponsorer och 
supporters välkomna till en ny säsong med passion, glädje och 
kärlek för Ystads IF Handboll. Det ska bli riktigt roligt. Och ni vet …

…Vi i YIF ger aldrig upp!

Per-Olof Lind
Ordförande
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Äntligen Europacupspel för 
YIF!
Missa inte starten på Elitlagets Europacupäventyr. 
Match i omgång 2 i Cupvinnarcupen mot norska 
topplaget Fyllingen blir den första utmaningen. 

Du bidrar på läktarplats till att det blir en fortsättning 
på cupspelet, allt stöd behövs!  
Alla säsongskortsinnehavare har fri entré till just 
denna match.

Hemmamatch
YIF-Fyllingen Håndball
Söndag 12 oktober kl. 16.15
Österporthallen, Ystad

Biljettpriser: Sittplats 120 :-, ståplats 80:-,  
ungdom under 15 år fri entré!

Bortamatch
YIF-Fyllingen Håndball
Lördag 18 oktober kl. 18.00
Framohallen, Bergen/Norge

Välkomna!


